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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado

Prova 2 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
12/06/2021 15:00.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:08.681 +0.943 16:02:54.035 5 2:16.330 +0.959 15:54:59.112
(100) Fabio Lemans 10 2:09.887 +2.149 16:05:03.922 6 2:15.643 +0.272 15:57:14.755
1 2:04.845 +0.267 15:45:29.130 1n 2:09.156 +1.418 16:07:13.078 7 2:16.739 +1.368 15:59:31.494
2 2:05.517 +0.939 15:47:34.647 12 2:08.719 +0.981 16:09:21.797 8 2:15.907 +0.536 16:01:47.401
3 2:05.320 +0.742 15:49:39.967 9 2:15.895 +0.524 16:04:03.296
4 2:05.557 +0.979 15:51:45.524 (091) Hugo Netto 10 2:18.716 +3.345 16:06:22.012
5 2:06.285 +1.707 15:53:51.809 1 2:09.671 +1.085 15:45:43.157 1 2:24.460 +9.089 16:08:46.472
6 2:04.976 +0.398 15:55:56.785 2 2:08.978 +0.392 15:47:52.135
7 2:05.045 +0.467 15:58:01.830 3 2:09.230 +0.644 15:50:01.365 (006) Marcos Costa
8 2:05.116 +0.538 16:00:06.946 4 2:09.003 +0.417 15:52:10.368 1 2:16.903 | - 15:46:02.209
9 2:04.578 - 16:02:11.524 5 2:08.742 +0.156 15:54:19.110 2 2:17.422 +0.519 15:48:19.631
10 2:04.933 +0.355 16:04:16.457 6 2:08.716 +0.130 15:56:27.826 3 2:17.741 +0.838 15:50:37.372
1 2:04.793 +0.215 16:06:21.250 7 2:08.586 - 15:58:36.412 4 2:17.357 +0.454 15:52:54.729
12 2:06.181 +1.603 16:08:27.431 8 2:08.720 +0.134 16:00:45.132 5 2:17.222 +0.319 15:55:11.951
9 2:08.732 +0.146 16:02:53.864 6 2:17.434 +0.531 15:57:29.385
(08) Joao Pedro 10 2:10.105 +1.519 16:05:03.969 7 2:18.070 +1.167 15:59:47.455
1 2:04.913 +0.048 15:45:29.359 1 2:09.092 +0.506 16:07:13.061 8 2:17.363 +0.460 16:02:04.818
2 2:05.408 +0.543 15:47:34.767 12 2:08.802 +0.216 16:09:21.863 9 2:24.924 +8.021 16:04:29.742
3 2:05.291 +0.426 15:49:40.058 10 2:18.471 +1.568 16:06:48.213
4 2:05.474 +0.609 15:51:45.532 (002) Junior Dinardi u 2:17.337 +0.434 16:09:05.550
5 2:06.366 +1.501 15:53:51.898 1 2:09.413 +0.655 15:45:44.343
6 2:05.199 +0.334 15:55:57.097 2 2:10.987 +2.229 15:47:55.330 (128) Alexandre Dante
7 2:04.865 - 15:58:01.962 3 2:08.758 - 15:50:04.088 1 2:18.210 +1.004 15:46:05.600
8 2:05.180 +0.315 16:00:07.142 4 2:12.171 +3.413 15:52:16.259 2 2:19.122 +1.916 15:48:24.722
9 2:05.008 +0.143 16:02:12.150 5 2:10.008 +1.250 15:54:26.267 3 2:18.877 +1.671 15:50:43.599
10 2:05.885 +1.020 16:04:18.035 6 2:11.144 +2.386 15:56:37.411 4 2:17.837 +0.631 15:53:01.436
11 2:05.722 +0.857 16:06:23.757 7 2:11.117 +2.359 15:58:48.528 5 2:17.892 +0.686 15:55:19.328
12 2:06.139 +1.274 16:08:29.896 8 2:10.873 +2.115 16:00:59.401 6 2:17.667 +0.461 15:57:36.995
9 2:11.405 +2.647 16:03:10.806 7 2:17.206 - 15:59:54.201
(036) Osvaldo Q. HLM 10 2:11.059 +2.301 16:05:21.865 8 2:17.961 +0.755 16:02:12.162
1 2:07.908 +0.329 15:45:36.275 u 2:12.045 +3.287 16:07:33.910 9 2:17.530 +0.324 16:04:29.692
2 2:07.670 +0.091 15:47:43.945 12 2:11.828 +3.070 16:09:45.738 10 2:18.458 +1.252 16:06:48.150
3 2:07.838 +0.259 15:49:51.783 1 2:17.825 +0.619 16:09:05.975
4 2:07.751 +0.172 15:51:59.534 (777) Thiago Benhami
5 2:07.666 +0.087 15:54:07.200 1 2:12.001 +1.687 15:45:43.379 (009) Ricardo Diniz
6 2:07.579 - 15:56:14.779 2 2:13.899 +3.495 15:47:57.278 1 2:18.716 +1.467 15:46:06.488
7 2:08.349 +0.770 15:58:23.128 3 2:10.404 | - 15:50:07.682 2 2:18.504 +1.255 15:48:24.992
8 2:07.866 +0.287 16:00:30.994 4 2:10.874 +0.470 15:52:18.556 3 2:19.947 +2.698 15:50:44.939
9 2:07.711 +0.132 16:02:38.705 5 2:11.986 +1.582 15:54:30.542 4 2:17.920 +0.671 15:53:02.859
10 2:07.650 +0.071 16:04:46.355 6 2:11.555 +1.151 15:56:42.097 5 2:17.668 +0.419 15:55:20.527
11 2:08.795 +1.216 16:06:55.150 7 2:10.841 +0.437 15:58:52.938 6 2:17.465 +0.216 15:57:37.992
12 2:08.974 +1.395 16:09:04.124 8 2:12.348 +1.944 16:01:05.286 7 2:17.249 | - 15:59:55.241
9 2:13.515 +3.111 16:03:18.801 8 2:17.932 +0.683 16:02:13.173
(007) Cesar Augusto 10 2:13.000 +2.596 16:05:31.801 9 2:17.983 +0.734 16:04:31.156
1 2:07.202 - 15:45:35.111 11 2:12.069 +1.665 16:07:43.870 10 2:17.987 +0.738 16:06:49.143
2 2:07.543 +0.341 15:47:42.654 12 2:12.545 +2.141 16:09:56.415 1 2:18.293 +1.044 16:09:07.436
3 2:08.070 +0.868 15:49:50.724
4 2:08.996 +1.794 15:51:59.720 (083) Marcus Tadeu (26) Ricardo Domenech
5 2:08.429 +1.227 15:54:08.149 1 2:11.644 +0.918 15:45:46.564 1 2:17.827 +0.190 15:46:01.377
6 2:07.961 +0.759 15:56:16.110 2 2:10.983 +0.257 15:47:57.547 2 2:18.796 +1.159 15:48:20.173
7 2:08.921 +1.719 15:58:25.031 3 2:11.243 +0.517 15:50:08.790 3 2:17.917 +0.280 15:50:38.090
8 2:08.208 +1.006 16:00:33.239 4 2:10.726 - 15:52:19.516 4 2:17.637 | - 15:52:55.727
9 2:07.354 +0.152 16:02:40.593 5 2:11.570 +0.844 15:54:31.086 5 2:18.719 +1.082 15:55:14.446
10 2:07.577 +0.375 16:04:48.170 6 2:12.167 +1.441 15:56:43.253 6 2:18.574 +0.937 15:57:33.020
11 2:08.310 +1.108 16:06:56.480 7 2:16.378 +5.652 15:58:59.631 7 2:18.721 +1.084 15:59:51.741
12 2:09.839 +2.637 16:09:06.319 8 2:12.427 +1.701 16:01:12.058 8 2:18.475 +0.838 16:02:10.216
9 2:11.864 +1.138 16:03:23.922 9 2:21.737 +4.100 16:04:31.953
(360) Fabio Verzani 10 2:11.929 +1.203 16:05:35.851 10 2:18.080 +0.443 16:06:50.033
1 2:10.070 +2.332 15:45:43.737 1 2:11.214 +0.488 16:07:47.065 1 2:17.675 +0.038 16:09:07.708
2 2:10.162 +2.424 15:47:53.899 12 2:11.523 +0.797 16:09:58.588
3 2:08.693 +0.955 15:50:02.592 (40) Thomas Cabrera /Julio Cesar
4 2:07.738 - 15:52:10.330 (15) Enzo Gianfratti 1 2:18.738 +0.037 15:46:06.435
5 2:08.670 +0.932 15:54:19.000 1 2:15.371 | - 15:45:54.234 2 2:19.811 +1.110 15:48:26.246
6 2:08.993 +1.255 15:56:27.993 2 2:16.430 +1.059 15:48:10.664 3 2:19.144 +0.443 15:50:45.390
7 2:09.041 +1.303 15:58:37.034 3 2:16.118 +0.747 15:50:26.782 4 2:19.057 +0.356 15:53:04.447
8 2:08.320 +0.582 16:00:45.354 4 2:16.000 +0.629 15:52:42.782 5 2:18.701 | - 15:55:23.148
Impresso: 12/06/2021 16:14:18 Licenciado para: Verde Rosso
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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado

Prova 2 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)
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Interlagos 4,309 Km
12/06/2021 15:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:21.166 +2.465 15:57:44.314
7 2:19.763 +1.062 16:00:04.077
8 2:19.799 +1.098 16:02:23.876
9 2:18.787 +0.086 16:04:42.663

10 2:20.530 +1.829 16:07:03.193
11 2:19.330 +0.629 16:09:22.523
(11) Rogerio Barbalo
1 2:18.684 +0.005 15:46:05.234
2 2:19.391 +0.712 15:48:24.625
3 2:19.785 +1.106 15:50:44.410
4 2:19.471 +0.792 15:53:03.881
5 2:19.416 +0.737 15:55:23.297
6 2:21.318 +2.639 15:57:44.615
7 2:19.402 +0.723 16:00:04.017
8 2:19.378 +0.699 16:02:23.395
9 2:18.679 - 16:04:42.074
10 2:19.610 +0.931 16:07:01.684
11 2:19.688 +1.009 16:09:21.372
(7) Gabe Zamora
1 2:22.419 +2.384 15:46:13.977
2 2:22.341 +2.306 15:48:36.318
3 2:21.315 +1.280 15:50:57.633
4 2:20.035 - 15:53:17.668
5 2:21.137 +1.102 15:55:38.805
6 2:21.576 +1.541 15:58:00.381
7 2:21.353 +1.318 16:00:21.734
8 2:22.780 +2.745 16:02:44.514
9 2:21.395 +1.360 16:05:05.909
10 2:21.163 +1.128 16:07:27.072
11 2:21.326 +1.291 16:09:48.398
(005) Fernando Yamamoto
1 2:26.573 +3.524 15:46:22.615
2 2:26.457 +3.408 15:48:49.072
3 2:25.625 +2.576 15:51:14.697
4 2:24.103 +1.054 15:53:38.800
5 2:26.873 +3.824 15:56:05.673
6 2:26.401 +3.352 15:58:32.074
7 2:26.881 +3.832 16:00:58.955
8 2:30.314 +7.265 16:03:29.269
9 2:23.049 - 16:05:52.318
10 2:23.731 +0.682 16:08:16.049
11 2:23.286 +0.237 16:10:39.335
(123) Marco Aurelio - Marcos H.
1 2:28.005 - 15:46:25.913
2 2:30.759 +2.754 15:48:56.672
3 2:30.573 +2.568 15:51:27.245
4 2:31.145 +3.140 15:53:58.390
5 2:30.573 +2.568 15:56:28.963
6 2:31.346 +3.341 15:59:00.309
7 2:59.315 +31.310 16:01:59.624
8 2:37.096 +9.091 16:04:36.720
9 2:32.283 +4.278 16:07:09.003
10 2:34.909 +6.904 16:09:43.912
(121) Murilo Gimenez
1 2:30.392 +2.402 15:46:29.683
2 2:29.169 +1.179 15:48:58.852
p3 3:30.840 +1:02.850 15:52:29.692
4 4:24.075 +1:56.085 15:56:53.767
5 2:28.779 +0.789 15:59:22.546
6 2:30.136 +2.146 16:01:52.682
7 2:27.990 - 16:04:20.672

Volta Volta Tm
8 2:28.472
9 2:28.732

(082) Cezar Martins

Dif
+0.482
+0.742

Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
16:06:49.144
16:09:17.876

1 2:05.174

15:45:31.667

Impresso: 12/06/2021 16:14:18
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